
Pavla B. (Paliza) ID 296869 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 18:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítejte u mě v albíčku :o)

  Všechny věci, které zde prodávám, jsou po mých dětech nebo po členech mé rodiny. Snažím se přesně uvádět rozměry +
stav. Samozřejmě se může stát, že něco přehlédnu - v tom případě mě neváhejte kontaktovat a vyřešíme to :o). Všechny věci
jsou vyprané, žehlit bohužel nestíhám...takže se tímto omlouvám. Snažím se i poctivě měřit - nicméně nejsem švadlena, tak
omluvte případný plus mínus centimetr.

  Platbu prosím zasílat předem na účet, na dobírku nezasílám. Vždy se snažím o co nejnižší poštovné (= raději doporučená
zásilka než balík) - obyčejně zasílám pouze na Vaši vlastní žádost a samozřejmě také na Vaše riziko. U zásilek účtuji minimální
balné (max 3Kč). Občas se může stát, že po zabalení a převážení balíčku zjistím, že poštovné bude o tarif vyšší - nicméně
určitě to bude dle ceníku ČP. Nemám ve zvyku "nenápadně" zvyšovat cenu zboží prostřednictvím poštovného a balného ,o).

  Platbu očekávám do 5ti pracovních dní - ale samozřejmě se jde domluvit i na platbě pozdější (za předpokladu, že nemáte v
hodnocení kvůli platbám negativ a nově - po aktuálně špatných zkušenostech - neplatí ani pro neregistrované). Nicméně
pokud o pozdržení nepožádáte a platba nedorazí, jsem nucena vrátit zboží zpět do prodeje a - ač nerada - udělit negativ :o(.

  Omlouvám se, ale osobní předání jsem byla nucena zrušit...momentálně mám dvě zaměstnání, takže jsem ráda, když
dorazím domů za dětmi...a dostavit se někam na určitou dobu by bylo příliš zavazující.

  Po obdržení zásilky/balíčku Vás prosím o info, že dorazil/a v pořádku. A děkuji zaké za případné hodnocení :o). Pokud se
neozvete do 14ti dnů, považuji obchůdek za úspěšně uzavřený a vyhazuji podací lístky.

  Pokud není výslovně uvedeno jinak, nežádejte mě o výměnu. Stejně tak mě, prosím, nežádejte o slevu. Sama jsem za věci v
albech zaplatila nemalé peníze a budu ráda, když se mi alespoň část z nich vrátí. CENY JSOU TEDY PEVNĚ DANÉ. Děkuji za
pochopení.

  Přeji příjemné nakupování :o). Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

